5a. Julius Calvus de Albeto Soranus Theologus, a 
Paulo V adlectus est anno 1608 die 11 mensis Fe- 
bruarii. Decessit aulem 1609. 

53. Michael de Consulibus Cannensis Clericus Re- 
gularis ex ordine Theatinorum , Sorae Antistes , jus 
divinum dixit r2 mensis Januarii 1609 , quo eodem 
anno fato functus est mense Julio ( « Barolitanus pa- 
tria fuit Michael , et Pontificii juris consultissimus qui 
postquam Ecclesiam Capreensem humililer recusave-  
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rat ,. accedente allero Pauli V Imperio , novam hajus 
Fcolesiae onus delrectare nequiil anno 1609 el tanta 
Sanelimoniae fama , ul vestium lacinias certatim po- 
puli praeciderent : cujus cadaver recognito post men- 
ses _aliquol tumulo , inlegrum fuit repertunr. ) 

54. Hyeronimus Joannellus Romanus , adleclus 
esl anno 1609 postrema die abeuntis Augusti. Hic bo- 
nus piusque Pastor , Cathedralis Ecclesiae sacrarium 
conslruxil , sacraque suppellettili locupletavit. Corpora 
SS. Deodati , et Juliani Marthyris transtulit solemni 
pompa ; Seminarium e fundamentis aedificavit. Syno- 
dum celebravit , et conslitutiones saluherrimas edidit ; 
omnibus charus , clarusque virtutibus , defunctus est 
1632 mense Julio. 

55. Paulus Benzonius Romanus Abbas Commenda- 
{arius ; Canonicusque Sancti Joannis in Laterano, So- 
ranam sedem ascendit 12 Kal. Octobris anno 1632. 

ADDITIO 

-« FPeliz Tamburrellus Terrae $. Ginnesii Camerin. 
Dioec. J. U. D. Notarius Apostolicus , el Papae fa- 
miliaris, qui Audiloralus in Provinciam Umbriae, et 
apud Nuncium Apostolicum in Regnis Hispaniarum , 
Locum tenentis in Provincia Marchiae ; Gubernatloris 
in Civitate Fulginatensi , el Vicarialus Generalis Nea- 
politaui , et Januensis Archiepiscoporum et aliarum 
insignium Italiae Civitatum munere egregie exercuil: 
ad hanc promotus est. Sedem die prima Marlii 1638. Ncapoli mortem optiit ex contagiosa lue anno 1656. Augustinus de Bellis Neapolilanus, Clericus Regu- laris , Magister in Theologia , et in jure Pontificio , sui Ordinis Procurator Generalis el Generalis Vicari- us , nec non in Jlispaniis Visitator Sacrae Indicis Con- gregationis Consultor omnium Viriutum cumulis onu- stus ad hane sedem subvectus 15. Jan. 1657. Tertio sui Episcopalus anno, aetatis vero 63, cunctis maeren- tibus morte sublatus est.
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Mauritius Piccardi Dioecesis Aqninatensis Sacrae 

‘Theologiae Magister , et Decrelorum Professor in Ro- 

mana Curia diu versatus , qui. Nicolai Ludovisii et Jo-